
Pitkähihainen, työskentely haalari, kuuma myynti haalareita vaatteet Dustproof suojaavat
vaatteet pitkään Sleeved toimi haalari

Kuvaus Kuuma myynti haalareita vaatteet Dustproof suojaavat vaatteet pitkään
Sleeved toimi haalari

Mallinumero WH112
Kokoonpano 100 % puuvillaa, 80 % Polyesteri 20 % puuvillaa
Materiaali kudottu kangas
Kokoa S - 4XL tai mukauttaminen
Tuotteen värit Kaikki väri (kuten vaatimukset)
Värjäys Direktiivi dyeing ja reaktiivinen värjäys voidaan mieleiseksesi
Tulostus / kirjonta  Mukauta
Tarvikkeet:  Mukauta

Pakkaus
1- Tavallisen vientiluvan pakkaus
2-Asiakas pakkaus

MOQ 2000 kpl per tyyli / väri
Maksu T/T
OEM- ja ODM Suunnittelu, logo, värit, kangas koon ovat tervetulleita 
Näytteenottokerralla Noin 7-10 työpäivän kuluessa. 

Toimitusaika 55 päivää kun kaikki tiedot on hyväksytty ja talletus on vastaanotettu,
riippuu pääasiassa tilausmäärä.

Shippment
  

1- Näyte lähettää kuriiri Express, kuten DHL, Fedex (4-7working päivää)
2-lähettää ilmateitse: Airport nopeasti määräpaikkaan saapumista niin sinun
täytyy noutaa
3-aluksen meri: pieni merenkulun kustannuksia, sopii suuria määriä ja ei-
kiireelliset

Maksuehdot Western Union Turvallinen, T/T L/C

Viejämaiden Japani, Pohjoinen Amerikka, Etelä Amerikka, Länsi-Euroopassa, Pohjois-
Euroopassa

Tuotantolinjan kapasiteetti 100000pcs kuukaudessa
Sertifikaatit ISO9001: Bureau Veritas Certificationin 2000

Ominaisuus:

Materiaali:  100 % puuvillaa, 80 % Polyesteri 20 % puuvillaa
Tulostus: Sublimaatio tulostus (lämmönsiirto tulostus)--
           Värikäs ja henkilökohtainen logo painettu quick dry polyester-materiaalista
Suunnittelu: voimme tehdä suunnittelu teidän AI tai muut vektorin tiedosto. 
        Lähetä meille paperi kuvio tai näyte jersey, jos haluat tehdä se omalla tavallasi.
Pinta-ala: Minkä kokoisia on saatavilla.

Sovellukset: 

Alan paikkoja öljy, huoltoasema, kaivos, Offshore, Road, tehdas, sähkö, puhtaanapito työntekijä,
logistiikka, puutarhanhoito Rakennusmies, rakentaminen, builder, siivooja Logistiikan kuljettaja, porter,
kuriiri, henkilöstön kuljetus, supermarket.




